



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210805001

Prefeitura Municipal de Itupiranga

RESPONSÁVEL :

NOME: EDDIE LOUSON LUZ DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: TRATORSERVICE RETIFICADORA DE MOTORES E PECAS EIRELI
 ENDEREÇO : FOLHA 30 QUADRA04 LOTE C 7 PARTE Q QUATRO
 BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA
 CNPJ : 32.609.416/0001-00

O município de Itupiranga, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itupiranga

Itupiranga, 05 de Agosto de 2021

 EDDIE LOUSON LUZ DE SOUZA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	TROCAR OS PINO E BUCHA DA ESTEIRA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012		3,000	UNIDADE	3647,000	10941,00
1E+05	DESMONTAGEM DAS ESTEIRAS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012		3,000	UNIDADE	1560,000	4680,00
1E+05	EMBUCHAMENTO DA CONCHA PRINCIPAL - RD RANDON 406 ANO 2012		3,000	UNIDADE	6160,000	18480,00
1E+05	EMBUCHAMENTO DO BRAÇO DE PROFUNDIDADE E CONCHA TRAS RANDON 406 ANO 2012		3,000	UNIDADE	2640,000	7920,00
1E+05	FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO DE INJEÇÃO		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO E HIDRAULICO		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	Montagem e alinhamento da esteira - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012		3,000	UNIDADE	6200,000	18600,00
1E+05	RECUPERAÇÃO DA BOMBA HIDRAULICA		4,000	UNIDADE	2351,000	9404,00
1E+05	RECUPERAÇÃO DO CILINDRO DE DIREÇÃO CONJ		4,000	UNIDADE	2100,000	8400,00
1E+05	REVISAR O SISTEMA HIDRAULICO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT 120 K ANO 2009		3,000	UNIDADE	6260,000	18780,00
1E+05	REVISAR OS REDUTORES TRAS DO CUBO DAS RODAS E DIFERENCIAL - RD RANDON 406 ANO 2012		4,000	UNIDADE	2822,000	10488,00
1E+05	REVISAR OS TANDEM PATROL 845		4,000	UNIDADE	2625,000	10500,00
1E+05	REVISAR OS TANDEM CAT 120 K		4,000	UNIDADE	2040,000	10560,00
1E+05	REVISAR TRANSMISSÃO E COVERSOR DE TORQUE WA 200		4,000	UNIDADE	8180,000	32640,00
1E+05	REVISAR TRANSMISSÃO E COVERSOR DE TORQUE 12B NH		3,000	UNIDADE	7251,000	21753,00
1E+05	SERV. DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE ARTICULAÇÃO DE CARREGADEIRA WA200		3,000	UNIDADE	2100,000	6480,00
1E+05	SERV. DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE ARTICULAÇÃO DE CARREGADEIRA 12B NH		4,000	UNIDADE	2812,000	11248,00
1E+05	RECUPERAR CILINDRO DE ELEVAÇÃO WA200		4,000	UNIDADE	1800,000	7200,00
1E+05	RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONCHA WA 200		2,000	UNIDADE	2000,000	4000,00
1E+05	RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONCHA 12B NH		2,000	UNIDADE	2000,000	4000,00
1E+05	RECUPERAR CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA CONCHA 12B NH		2,000	UNIDADE	1590,000	3180,00
1E+05	SERVIÇO DE MONTAGEM DO RADIADOR		4,000	UNIDADE	980,000	3920,00
1E+05	SERVIÇO DE MONTAGEM DO RADIADOR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009		3,000	UNIDADE	960,000	2880,00
1E+05	SERVIÇO DE PINTURA DA MAQUINA WA 200		1,000	UNIDADE	8580,000	8580,00
1E+05	SERVIÇO DE PINTURA DA MAQUINA MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009		1,000	UNIDADE	9100,000	9100,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS MOTONIVELADORA 120K ANO 2009		2,000	UNIDADE	4580,000	9160,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS WA 200		2,000	UNIDADE	3890,000	7780,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS 12B NH		2,000	UNIDADE	4310,000	8620,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO 12B NH		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO WA200		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISAR O DIFERENCIAL - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009		2,000	UNIDADE	3625,000	7250,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISAR O DIFERENCIAL		4,000	UNIDADE	4241,000	16964,00
1E+05	SERVIÇO DE PINTURA DO EQUIPAMENTO WA200		3,000	UNIDADE	6980,000	20940,00
1E+05	REVISAR OS COMANDOS FINAIS - TRATOR D6 K		2,000	UNIDADE	2280,000	4560,00
1E+05	REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D6K		2,000	UNIDADE	2400,000	4800,00
1E+05	REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D50		2,000	UNIDADE	2658,000	5316,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCAR AS FACA DA CONCHA 12B NH		2,000	UNIDADE	2160,000	4320,00
1E+05	TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D50		2,000	UNIDADE	1980,000	3960,00
1E+05	TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D6K		2,000	UNIDADE	2180,000	4320,00
1E+05	TIRAR E COLOCAR O MOTOR 12B NH		2,000	UNIDADE	2155,000	4310,00
1E+05	TIRAR E COLOCAR O MOTOR PATROL CAT 120K		2,000	UNIDADE	2395,000	4790,00
1E+05	TIRAR E COLOCAR MOTOR-ESCAVADEIRA RD RANDON 406 ANO 2012		2,000	UNIDADE	2280,000	4560,00
1E+05	TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D50		2,000	UNIDADE	2380,000	4720,00
1E+05	TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D6K		2,000	UNIDADE	2360,000	4720,00
1E+05	TROCA DA FACA DA CONCHA - RANDON 406 ANO 2012		4,000	UNIDADE	2180,000	8640,00

Planilha

1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDRO ARTICULAÇÃO LE E LO PATROL 845	4,000 UNIDADE	980,000	3840,00
1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA Especificação: PATROL CAT 120H	4,000 UNIDADE	980,000	3840,00
1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA - PATROL 845	4,000 UNIDADE	980,000	3840,00
1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE ELEVACÃO DA LAMINA Especificação: PATROL CAT 120H	4,000 UNIDADE	789,000	3156,00
1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO DAS RODAS Especificação: PATROL CAT 120H	2,000 UNIDADE	989,000	1978,00
1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO LAMINA Especificação: PATROL CAT 120H	4,000 UNIDADE	1000,000	4000,00
1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE TRAVAMENTO DA CELA - PATROL 845	3,000 UNIDADE	1350,000	4050,00
1E+05	TROCA DE REPARO VALVULA PRIORITARIA PATROL 845	6,000 UNIDADE	1000,000	6000,00
1E+05	TROCA DE REPAROS DOS CILINDROS DE ARTICULAÇÃO	3,000 UNIDADE	1350,000	4050,00
1E+05	TROCA DO REPARO DOS CILINDROS DO ESCARIFICADOR	2,000 UNIDADE	1450,000	2900,00
1E+05	TROCA DOS CILINDROS QUE ESTICA A ESTEIRA Especificação: ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,000 UNIDADE	1680,000	3360,00
1E+05	TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA TRATOR D50	2,000 UNIDADE	1680,000	3360,00
1E+05	TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA PATROL 120K	2,000 UNIDADE	1680,000	3360,00
1E+05	TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA 120 H	4,000 UNIDADE	2140,000	8560,00
1E+05	RECUPERAÇÃO DO ORBITAL DE DIREÇÃO	2,000 UNIDADE	7750,000	15500,00
1E+05	RECUPERAÇÃO DOS PINOS DA CONCHA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	10,000 UNIDADE	2880,000	28800,00
1E+05	RECUPERAR ROLETES SUPERIORES - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	10,000 UNIDADE	8640,000	86400,00
1E+05	RECUPERAR ROLETES INFERIORES - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,000 UNIDADE	3380,000	6720,00
1E+05	RECUPERAR DUAS RODAS GUIA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,000 UNIDADE	3380,000	6720,00
1E+05	RECUPERAR DUAS RODA GUIA - TRATOR D6K	3,000 UNIDADE	960,000	2880,00
1E+05	REVISÃO DO CILINDRO ABRIR E FECHAR A CONCHA WA 200 ANO 2010	4,000 UNIDADE	9900,000	39600,00
1E+05	REVISÃO COMPLETA DA TRANSMISSÃO COM A BOMBA	4,000 UNIDADE	4800,000	19200,00
1E+05	REVISÃO COMPLETA DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL 845 CASE	3,000 UNIDADE	3360,000	10080,00
1E+05	REVISÃO DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL WA 200	4,000 UNIDADE	3200,000	12800,00
1E+05	REVISÃO DA TRANSMISSÃO	4,000 UNIDADE	1440,000	5780,00
1E+05	REVISÃO DA TRANSMISSÃO COM CONVERSOR TORQUE PATROL 845 CASE	2,000 UNIDADE	8580,000	17160,00
1E+05	REVISÃO DE TODO SISTEMA HIDRAULICO E BOMBAS TUBULAÇÃO E MANGUEIRA - RONDON	2,000 UNIDADE	3950,000	7900,00
1E+05	REVISÃO DO MOTOR DE TRANSMISSÃO WA 200 ANO 2010	2,000 UNIDADE	960,000	1920,00
1E+05	REVISÃO DO CILINDROS DE LEVANTAR A CONCHA WA 200 ANO 2010	2,000 UNIDADE	2540,000	5080,00
1E+05	REVISÃO DOS COMANDOS FINAIS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	4,000 UNIDADE	5620,000	22480,00
1E+05	REVISÃO DOS DISTRIBUIDORES HIDRAULICOS PATROL 845 CASE	1,000 UNIDADE	5050,000	5050,00
1E+05	REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	4,000 UNIDADE	3150,000	12600,00
1E+05	REVISÃO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO	3,000 UNIDADE	3100,000	9300,00
1E+05	REVISÃO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO WA200 ANO 2010	2,000 UNIDADE	1988,000	3976,00
1E+05	REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS XCMG	2,000 UNIDADE	2380,000	4720,00
1E+05	REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS RONDON	2,000 UNIDADE	1988,000	3976,00
1E+05	REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS JCB	2,000 UNIDADE	5280,000	10560,00
1E+05	REVISAR A ARTICULAÇÃO DO CHASSIS WA200	3,000 UNIDADE	3080,000	9240,00
1E+05	REVISAR A BOMBA DE TRANSMISSÃO PRINCIPAL TRATOR D6K	2,000 UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	REVISÃO DA TRANSMISSÃO JCB	2,000 UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	REVISÃO DA TRANSMISSÃO RONDON	2,000 UNIDADE	4180,000	8360,00
1E+05	REVISAR EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTERIRO COMPLETO Especificação: MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	3,000 UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	REVISAR O COMPRESSOR DE AR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	2,000 UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	REVISAR O COMPRESSOR DE AR WA 200 REVISAR O EIXO DIANT. CUBO E TRACÃO DIANT COM DIFERENCIAL - RONDON 406 ANO 2012	2,000 UNIDADE	7480,000	14960,00
1E+05	REVISAR O EIXO DIANT. CUBO E TRACÃO DIANT COM DIFERENCIAL - RONDON 406 ANO 2012	4,000 UNIDADE	4180,000	16720,00
1E+05	REVISAR O EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANT COMPLETO	4,000 UNIDADE	4530,000	18120,00
1E+05	REVISAR O MECANISMO DA LAMINA E CIRCULO	2,000 UNIDADE	3530,000	7060,00
1E+05	REVISAR O MECANISMO DE LAMINA E CIRCULO MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	4,000 UNIDADE	1562,000	6248,00
1E+05	REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO	2,000 UNIDADE	1800,000	3600,00
1E+05	REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT 120 K ANO 2009	4,000 UNIDADE	1350,000	5400,00
1E+05	REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO WA 200	4,000 UNIDADE	3425,000	13700,00
1E+05	REVISAR O SISTEMA HIDRAULICO COM BOMBA DE 2 CILINDROS DE LEVANTAMENTO WA200 Especificação: REVISAR O SISTEMA HIDRAULICO COM BOMBA DE 2 CILINDROS DE LEVANTAMENTO WA200	4,000 UNIDADE	1090,000	4380,00
1E+05	TROCAR REPAROS DA VALVULA HIDRAULICA DE DIREÇÃO	4,000 UNIDADE	960,000	3920,00
1E+05	TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO	4,000 UNIDADE	999,000	3996,00
1E+05	TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE LEVANTAMENTO	4,000 UNIDADE	0,000	0,00
			Total	888402,00
				30

Condições de pagamento
 Prazo de entrega
 Validade da proposta
 Valor por extenso

60 dias
 Oitocentos e oitenta e oito mil e Quatrocentos e Dois reais.

Data 24/08/2021

32.000.416/0001-03
 TRATOR SERVICE - EPP
 Manoel
 Manoel

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

 Solicitação de cotação de preços
 Cotação de preços No: 20210805001

Prefeitura Municipal de Itupiranga

RESPONSÁVEL :

NOME: EDDIE LOUSON LUZ DE SOUZA

PROPONENTE :

 NOME: TRATORAUTO LTDA
 ENDEREÇO : FOLHA CSII 30 QUADRA ESPEC LOTE ESPECIAL
 BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA
 CNPJ : 83.664.276/0001-00

O município de Itupiranga, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itupiranga.

Itupiranga, 05 de Agosto de 2021

 EDDIE LOUSON LUZ DE SOUZA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	TROCAR OS PINO E BUCHA DA ESTEIRA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012		3,000	UNIDADE	4500,000	13500,00
1E+05	DESMONTAGEM DAS ESTEIRAS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012		3,000	UNIDADE	3220,000	9660,00
1E+05	EMBUCHAMENTO DA CONCHA PRINCIPAL -RD RANDON 406 ANO 2012		3,000	UNIDADE	4500,000	13500,00
1E+05	EMBUCHAMENTO DO BRAÇO DE PROFUNDIDADE E CONCHA TRAS RANDON 406 ANO 2012		3,000	UNIDADE	3500,000	10500,00
1E+05	FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO DE INJEÇÃO		4,000	UNIDADE	3600,000	14400,00
1E+05	FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO E HIDAUICO		3,000	UNIDADE	6000,000	18000,00
1E+05	Montagem e alinhamento da esteira - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012		3,000	UNIDADE	7700,000	23100,00
1E+05	RECUPERAÇÃO DA BOMBA HIDRAULICA		4,000	UNIDADE	3450,000	13800,00
1E+05	RECUPERAÇÃO DO CILINDRO DE DIREÇÃO CONJ		4,000	UNIDADE	3000,000	12000,00
1E+05	REVISAR O SISTEMA HIDRAULICO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT. 120K ANO 2009		3,000	UNIDADE	5572,000	16716,00
1E+05	REVISAR OS REDUTORES TRAS DO CUBO DAS RODAS E DIFERENCIAL -RD RANDON 406 ANO 2012		4,000	UNIDADE	5180,000	20720,00
1E+05	REVISAR OS TANDEM PATROL 845		4,000	UNIDADE	3686,000	14784,00
1E+05	REVISAR OS TANDEM CAT 120 K		4,000	UNIDADE	3686,000	14784,00
1E+05	REVISAR TRANSMISSÃO E COVERSOR DE TORQUE WA 200		4,000	UNIDADE	2500,000	10000,00
1E+05	REVISAR TRANSMISSÃO E COVERSOR DE TORQUE 12B NH		3,000	UNIDADE	3200,000	9600,00
1E+05	SERV. DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE ARTICULAÇÃO DE CARREGADEIRA WA200		3,000	UNIDADE	4120,000	12360,00
1E+05	SERV. DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE ARTICULAÇÃO DE CARREGADEIRA 12B NH		4,000	UNIDADE	5500,000	22000,00
1E+05	RECUPERAR CILINDRO DE ELEVAÇÃO WA200		4,000	UNIDADE	4500,000	18000,00
1E+05	RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONCHA WA 200		2,000	UNIDADE	3780,000	7560,00
1E+05	RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONCHA 12B NH		2,000	UNIDADE	4500,000	9000,00
1E+05	RECUPERAR CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA CONCHA 12B NH		2,000	UNIDADE	8100,000	16200,00
1E+05	SERVIÇO DE MONTAGEM DO RADIADOR		4,000	UNIDADE	2850,000	11400,00
1E+05	SERVIÇO DE MONTAGEM DO RADIADOR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009		3,000	UNIDADE	3800,000	10800,00
1E+05	SERVIÇO DE PINTURA DA MAQUINA WA 200		1,000	UNIDADE	5300,000	5300,00
1E+05	SERVIÇO DE PINTURA DA MAQUINA MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009		1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS MOTONIVELADORA 120K ANO 2009		2,000	UNIDADE	1700,000	3400,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS WA 200		2,000	UNIDADE	5000,000	10000,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS 12B NH		2,000	UNIDADE	5400,000	10800,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO 12B NH		2,000	UNIDADE	6750,000	13500,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO WA200		2,000	UNIDADE	7800,000	15600,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISAR O DIFERENCIAL - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009		2,000	UNIDADE	2880,000	5760,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISAR O DIFERENCIAL		4,000	UNIDADE	2850,000	11400,00
1E+05	SERVIÇO DE PINTURA DO EQUIPAMENTO WA200		3,000	UNIDADE	3600,000	10800,00
1E+05	REVISAR OS COMANDOS FINAIS- TRATOR D6 K		2,000	UNIDADE	8720,000	17440,00
1E+05	REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D6K		2,000	UNIDADE	2800,000	5600,00
1E+05	REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D50		2,000	UNIDADE	2800,000	5600,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCAR AS FACA DA CONCHA 12B NH		2,000	UNIDADE	2520,000	5040,00
1E+05	TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D50		2,000	UNIDADE	2520,000	5040,00
1E+05	TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D6K		2,000	UNIDADE	2660,000	5320,00
1E+05	TIRAR E COLOCAR O MOTOR 12B NH		2,000	UNIDADE	2660,000	5320,00
1E+05	TIRAR E COLOCAR O MOTOR PATROL CAT 120K		2,000	UNIDADE	5040,000	10080,00
1E+05	TIRAR E COLOCAR MOTOR-ESCAVADEIRA RD RANDON 406 ANO 2012		2,000	UNIDADE	4720,000	9440,00
1E+05	TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D50		2,000	UNIDADE	4900,000	9800,00
1E+05	TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D6K		4,000	UNIDADE	3600,000	14400,00
1E+05	TROCA DA FACA DA CONCHA - RANDON 406 ANO 2012					

Planilha

Comissão de Licitação
 Fis. 19

1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDRO ARTICULAÇÃO LE E LD PATROL 845	4,000	UNIDADE	3380,000	13440,00
1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA Especificação: PATROL CAT 120H	4,000	UNIDADE	2240,000	8960,00
1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA -PATROL 845	4,000	UNIDADE	3380,000	13440,00
1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE ELEVACÃO DA LAMINA Especificação: PATROL CAT 120H	4,000	UNIDADE	2240,000	8960,00
1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO DAS RODAS Especificação: PATROL CAT 120H	4,000	UNIDADE	1680,000	6720,00
1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO LAMINA Especificação: PATROL CAT 120H	2,000	UNIDADE	2240,000	4480,00
1E+05	TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE TRAVAMENTO DA CELA PATROL 845	4,000	UNIDADE	3000,000	12000,00
1E+05	TROCA DE REPARO VALVULA PRIORITARIA PATROL 845	3000	UNIDADE	3200,000	9600,00
1E+05	TROCA DE REPAROS DOS CILINDROS DE ARTICULAÇÃO	6,000	UNIDADE	2900,000	17400,00
1E+05	TROCA DO REPARO DOS CILINDROS DO ESCARIFICADOR	3,000	UNIDADE	3380,000	10140,00
1E+05	TROCA DOS CILINDROS QUE ESTICA A ESTEIRA Especificação: ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,000	UNIDADE	2940,000	5880,00
1E+05	TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA TRATOR D50	2,000	UNIDADE	1820,000	3640,00
1E+05	TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA PATROL 120K	2,000	UNIDADE	3500,000	7000,00
1E+05	TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA 120 H	2,000	UNIDADE	2400,000	4800,00
1E+05	RECUPERAÇÃO DO ORBITAL DE DIREÇÃO	4,000	UNIDADE	2900,000	11600,00
1E+05	RECUPERAÇÃO DOS PINOS DA CONCHA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,000	UNIDADE	4500,000	9000,00
1E+05	RECUPERAR ROLETES SUPERIORES- ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	10,000	UNIDADE	2300,000	23000,00
1E+05	RECUPERAR ROLETES INFERIORES - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	10,000	UNIDADE	1800,000	18000,00
1E+05	RECUPERAR DUAS RODAS GUIA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,000	UNIDADE	2240,000	4480,00
1E+05	RECUPERAR DUAS RODA GUIA -TRATOR D6K	2,000	UNIDADE	1500,000	3000,00
1E+05	REVISÃO DO CILINDRO ABRIR E FECHAR A CONCHA WA 200 ANO 2010	3,000	UNIDADE	1850,000	5550,00
1E+05	REVISÃO COMPLETA DA TRANSMISSÃO COM A BOMBA	4,000	UNIDADE	2000,000	8000,00
1E+05	REVISÃO COMPLETA DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL 845 CASE	4,000	UNIDADE	4600,000	18400,00
1E+05	REVISÃO DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL WA 200	3,000	UNIDADE	6320,000	18960,00
1E+05	REVISÃO DA TRANSMISSÃO	4,000	UNIDADE	2900,000	11600,00
1E+05	REVISÃO DA TRANSMISSÃO COM CONVERSOR TORQUE PATROL 845 CASE REVISÃO DE TODO SISTEMA HIDRAULICO E BOMBAS TUBULAÇÃO E MANGUEIRA RONDON	4,000	UNIDADE	3480,000	13920,00
1E+05	REVISÃO DO MOTOR DE TRANSMISSÃO WA 200 ANO 2010	2,000	UNIDADE	2190,000	4380,00
1E+05	REVISÃO DO CILINDROS DE LEVANTAR A CONCHA WA 200 ANO 2010	2,000	UNIDADE	2800,000	5600,00
1E+05	REVISÃO DOS COMANDOS FINAIS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,000	UNIDADE	4500,000	9000,00
1E+05	REVISÃO DOS DISTRIBUIDORES HIDRAULICOS PATROL 845 CASE	2,000	UNIDADE	2500,000	5000,00
1E+05	REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	4,000	UNIDADE	2184,000	8736,00
1E+05	REVISÃO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO	1,000	UNIDADE	2100,000	2100,00
1E+05	REVISÃO NO DISTRIBUIDOR HIDRAULICO WA200 ANO 2010	4,000	UNIDADE	2300,000	9200,00
1E+05	REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS XCMG	3,000	UNIDADE	2500,000	7500,00
1E+05	REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS RONDON	2,000	UNIDADE	3000,000	6000,00
1E+05	REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS JCB	2,000	UNIDADE	3400,000	6800,00
1E+05	REVISAR A ARTICULAÇÃO DO CHASSIS WA200	2,000	UNIDADE	2500,000	5000,00
1E+05	REVISAR A BOMBA DE TRANSMISSÃO PRINCIPAL TRATOR D6K	2,000	UNIDADE	3600,000	7200,00
1E+05	REVISÃO DA TRANSMISSÃO JCB	3,000	UNIDADE	1800,000	5400,00
1E+05	REVISÃO DA TRANSMISSÃO RONDON	2,000	UNIDADE	2302,000	4604,00
1E+05	REVISAR EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTERIRO COMPLETO Especificação: MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	2,000	UNIDADE	6500,000	13000,00
1E+05	REVISAR O COMPRESSOR DE AR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	2,000	UNIDADE	1200,000	2400,00
1E+05	REVISAR O COMPRESSOR DE AR WA-200	3,000	UNIDADE	3600,000	10800,00
1E+05	REVISAR O EIXO DIANT, CUBO E TRAÇÃO DIANT COM DIFERENCIAL RONDON 406 ANO 2012 Especificação: REVISAR O EIXO DIANT, CUBO E TRAÇÃO DIANT COM DIFERENCIAL RONDON 406 ANO 2012	2,000	UNIDADE	3250,000	6500,00
1E+05	REVISAR O EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANT COMPLETO	2,000	UNIDADE	2000,000	4000,00
1E+05	REVISAR O MECANISMO DA LAMINA E CIRCULO	4,000	UNIDADE	1200,000	4800,00
1E+05	REVISAR O MECANISMO DE LAMINA E CIRCULO MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	4,000	UNIDADE	2100,000	8400,00
1E+05	REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO	2,000	UNIDADE	4300,000	8600,00
1E+05	REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO	4,000	UNIDADE	1900,000	7600,00
1E+05	REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT.120 K ANO 2009	4,000	UNIDADE	3650,000	14600,00
1E+05	REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO WA 200	2,000	UNIDADE	3650,000	7300,00
1E+05	REVISAR O SISTEMA HIDRAULICO COM BOMBA DE 2 CILINDROS DE LEVANTAMENTO WA200 Especificação: REVISAR O SISTEMA HIDRAULICO COM BOMBA DE 2 CILINDROS DE LEVANTAMENTO WA200	4,000	UNIDADE	1600,000	6400,00
1E+05	TROCAR REPAROS DA VALVULA HIDRAULICA DE DIREÇÃO	4,000	UNIDADE	1500,000	6000,00
1E+05	TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO	4,000	UNIDADE	1950,000	7800,00
1E+05	TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE LEVANTAMENTO	4,000	UNIDADE	1800,000	7200,00
				2000,000	8000,00
				Total:	969914,00

Condições de pagamento:	30
Prazo de entrega:	
Validade da proposta:	60 dias
Valor por extenso:	Novcentos e sessenta e nove mil novecentos e quatorze reais

Data 24/08/2021

800001-00
 TRATORATO LIDA-EPP
 FICSH - 00, Cd Esp. CE Esp.
 Nova Marabá CEP: 32.507-785
 Marabá-PA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210805001

Prefeitura Municipal de Itupiranga

SPONSÁVEL :

NOME: EDDIE LOUSON LUZ DE SOUZA

OPONENTE :

NOME: IMPERIO DOS CABECOTES E VIRABREQUINS EIRELI
ENDEREÇO : AC FOLHA 34 QUADRA 01 LOTE 57 ,S/N
BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA
CNPJ : 04.736.798/0001-95



O município de Itupiranga, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e especificação da modalidade de licitação cabível.

A resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itupiranga.

Itupiranga, 05 de Agosto de 2021

DIE LOUSON LUZ DE SOUZA
sponsável

M	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
05	TROCAR OS PINO E BUCHA DA ESTEIRA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012		3,000	UNIDADE	3647,000	10941,00
05	DESMONTAGEM DAS ESTEIRAS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012		3,000	UNIDADE	1652,000	4956,00
05	EMBUCHAMENTO DA CONCHA PRINCIPAL - RD RANDON 406 ANO 2012		3,000	UNIDADE	6214,000	18642,00
05	EMBUCHAMENTO DO BRAÇO DE PROFUNDIDADE E CONCHA TRAS RANDON 406 ANO 2012		3,000	UNIDADE	2364,000	7092,00
05	FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO DE INJEÇÃO		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
05	FAZER O DIAGNOSTICO DE FALHA NO SISTEMA ELETRICO E HIDRAULICO		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009					
05	MONTAGEM E ALINHAMENTO DA ESTEIRA -ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012		3,000	UNIDADE	6250,000	18750,00
05	RECUPERAÇÃO DA BOMBA HIDRAULICA		4,000	UNIDADE	2451,000	9804,00
05	RECUPERAÇÃO DO CILINDRO DE DIREÇÃO CONJ		4,000	UNIDADE	2150,000	8600,00
05	REVISAR O SITEMA HIDRAULICO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009		3,000	UNIDADE	6350,000	19050,00
05	REVISAR OS REDUTORES TRAS DO CUBO DAS RODAS E DIFERENCIAL -RD RANDON 406 ANO 2012		4,000	UNIDADE	2750,000	11000,00
05	REVISAR OS TANDEM PATROL 846		4,000	UNIDADE	2640,000	10560,00
05	REVISAR OS TANDEM CAT 120 K		4,000	UNIDADE	8160,000	32640,00
05	REVISAR TRANSMISSÃO E COVERSOR DE TORQUE WA 200		4,000	UNIDADE	7261,000	29004,00
05	REVISAR TRANSMISSAO E CONVERSOR DE TORQUE 12B NH		3,000	UNIDADE	2160,000	6480,00
05	SERV. DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE ARTICULAÇÃO DE CARREGADEIRA WA200		3,000	UNIDADE	2812,000	8436,00
05	SERV. DE RECUPERAÇÃO DO CENTRO DE ARTICULAÇÃO DE CARREGADEIRA 12B NH		4,000	UNIDADE	1800,000	7200,00
05	RECUPERAR CILINDRO DE ELEVAÇÃO WA200		4,000	UNIDADE	2000,000	8000,00
05	RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONHA WA 200		2,000	UNIDADE	2000,000	4000,00
05	RECUPERAR CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA CONHA 12B NH		2,000	UNIDADE	1590,000	3180,00
05	RECUPERAR CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA CONHA 12B NH		2,000	UNIDADE	580,000	1960,00
05	SERVIÇO DE MONTAGEM DO RADIADOR		4,000	UNIDADE	960,000	3840,00
05	SERVIÇO DE MONTAGEM DO RADIADOR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009		3,000	UNIDADE	8560,000	25680,00
05	SERVIÇO DE PINTURA DA MAQUINA WA 200		1,000	UNIDADE	9100,000	9100,00
05	SERVIÇO DE PINTURA DA MAQUINA MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009		1,000	UNIDADE	4580,000	4580,00
05	SERVIÇO DE REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS MOTONIVELADORA 120K ANO 2009		2,000	UNIDADE	3890,000	7780,00
05	SERVIÇO DE REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS WA 200		2,000	UNIDADE	4310,000	8620,00
05	SERVIÇO DE REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS 12B NH		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
05	SERVIÇO DE REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO 12B NH		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
05	SERVIÇO DE REVISÃO NO SISTEMA ELETRICO WA200		2,000	UNIDADE	3625,000	7250,00
05	SERVIÇO DE REVISAR O DIFERENCIAL - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009		2,000	UNIDADE	4241,000	8482,00
05	SERVIÇO DE REVISAR O DIFERENCIAL		4,000	UNIDADE	6960,000	27920,00
05	SERVIÇO DE PINTURA DO EQUIPAMENTO WA200		3,000	UNIDADE	2280,000	6840,00
05	REVISAR OS COMANDOS FINAIS- TRATOR D6 K		2,000	UNIDADE	2400,000	4800,00
05	REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D6K		2,000	UNIDADE	6750,000	13500,00
05	REVISAR OS MOTORES HIDRAULICOS COMANDO FINAIS - TRATOR D50		2,000	UNIDADE	2180,000	4320,00
05	SERVIÇO DE TROCAR AS FACA DA CONCHA 12B NH		2,000	UNIDADE	2050,000	4100,00
05	TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D60		2,000	UNIDADE	2451,000	4902,00
05	TARISCAR AS SAPATAS DA ESTEIRA TRATOR D6K		2,000	UNIDADE	2154,000	4308,00
05	TIRAR E COLOCAR O MOTOR 12B NH		2,000	UNIDADE	2395,000	4790,00
05	TIRAR E COLOCAR O MOTOR PATROL CAT 120K		2,000	UNIDADE	2660,000	5320,00
05	TIRAR E COLOCAR MOTOR-ESCAVADEIRA RD RANDON 406 ANO 2012		2,000	UNIDADE	5040,000	10080,00
05	TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D50		2,000	UNIDADE	4720,000	9440,00
05	TIRAR E COLOCAR O MOTOR TRATOR D6K		2,000	UNIDADE	4650,000	9300,00
05	TROCA DA FACA DA CONHA - RANDON 406 ANO 2012		4,000	UNIDADE	3624,000	14496,00

TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA	4,000	UNIDADE	3450,000	13800,00
Especificação: PATROL CAT 120H				
TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE DESLOCAMENTO DA LAMINA - PATROL 845	4,000	UNIDADE	2215,000	8860,00
TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE ELEVAÇÃO DA LAMINA	4,000	UNIDADE	2240,000	8960,00
Especificação: PATROL CAT 120H				
TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO DAS RODAS	4,000	UNIDADE	1680,000	6720,00
Especificação: PATROL CAT 120H				
TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO LAMINA	2,000	UNIDADE	2547,000	5094,00
Especificação: PATROL CAT 120H				
TROCA DE REPARO DOS CILINDROS DE TRAVAMENTO DA CELA - PATROL 845	4,000	UNIDADE	3600,000	14400,00
TROCA DE REPARO VALVULA PRIORITARIA PATROL 845	3,000	UNIDADE	2990,000	8970,00
TROCA DE REPAROS DOS CILINDROS DE ARTICULAÇÃO	6,000	UNIDADE	3964,000	23784,00
TROCA DO REPARO DOS CILINDROS DO ESCARIFICADOR	3,000	UNIDADE	3264,000	9792,00
TROCA DOS CILINDROS QUE ESTICA A ESTEIRA	2,000	UNIDADE	2990,000	5980,00
Especificação: ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012				
TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA TRATOR D50	2,000	UNIDADE	1968,000	3936,00
TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA PATROL 120K	2,000	UNIDADE	3500,000	7000,00
TROCAR PINO E BUCHAS DA ESTEIRA 120 H	2,000	UNIDADE	3680,000	7360,00
RECUPERAÇÃO DO ORBITAL DE DIREÇÃO	4,000	UNIDADE	2680,000	10720,00
RECUPERAÇÃO DOS PINOS DA CONCHA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,000	UNIDADE	2950,000	5900,00
RECUPERAR ROLETES SUPERIORES - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	10,000	UNIDADE	4550,000	45500,00
RECUPERAR ROLETES INFERIORES - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	10,000	UNIDADE	2350,000	23500,00
RECUPERAR DUAS RODAS GUIA - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,000	UNIDADE	1890,000	3780,00
RECUPERAR DUAS RODA GUIA - TRATOR D6K	2,000	UNIDADE	2240,000	4480,00
REVISÃO DO CILINDRO ABRIR E FECHAR A CONCHA WA 200 ANO 2010	3,000	UNIDADE	1500,000	4500,00
REVISÃO COMPLETA DA TRANSMISSÃO COM A BOMBA	4,000	UNIDADE	1964,000	7856,00
REVISÃO COMPLETA DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL 845 CASE	4,000	UNIDADE	2000,000	8000,00
REVISÃO DA BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL WA 200	3,000	UNIDADE	4690,000	14070,00
REVISÃO DA TRANSMISSÃO	4,000	UNIDADE	6320,000	25280,00
REVISÃO DA TRANSMISSÃO COM CONVERSOR TORQUE PATROL 845 CASE	4,000	UNIDADE	2900,000	11600,00
REVISÃO DE TODO SISTEMA HIDRÁULICO E BOMBAS TUBULAÇÃO E MANGUEIRA - RONDON	2,000	UNIDADE	3599,000	7198,00
REVISÃO DO MOTOR DE TRANSMISSÃO WA 200 ANO 2010	2,000	UNIDADE	2984,000	5968,00
REVISÃO DO CILINDROS DE LEVANTAR A CONCHA WA 200 ANO 2010	2,000	UNIDADE	2190,000	4380,00
REVISÃO DOS COMANDOS FINAIS - ESCAVADEIRA JCB 200 ANO 2012	2,000	UNIDADE	2960,000	5920,00
REVISÃO DOS DISTRIBUIDORES HIDRÁULICOS PATROL 845 CASE	4,000	UNIDADE	4558,000	18232,00
REVISÃO NA ARTICULAÇÃO DO CHASSIS - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	1,000	UNIDADE	2554,000	2554,00
REVISÃO NO DISTRIBUIDOR HIDRÁULICO	4,000	UNIDADE	2321,000	9284,00
REVISÃO NO DISTRIBUIDOR HIDRÁULICO WA200 ANO 2010	3,000	UNIDADE	2154,000	6462,00
REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS XCMG	2,000	UNIDADE	2305,000	4610,00
REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS RONDON	2,000	UNIDADE	2569,000	5138,00
REVISÃO NOS REDUTORES FINAIS TRAZEIRO E CUBOS DE RODAS JCB	2,000	UNIDADE	3210,000	6420,00
REVISAR A ARTICULAÇÃO DO CHASSIS WA200	2,000	UNIDADE	3450,000	6900,00
REVISAR A BOMBA DE TRANSMISSÃO PRINCIPAL TRATOR D6K	3,000	UNIDADE	2550,000	7650,00
REVISÃO DA TRANSMISSÃO JCB	2,000	UNIDADE	3650,000	7300,00
REVISÃO DA TRANSMISSÃO RONDON	2,000	UNIDADE	1890,000	3780,00
REVISAR EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTERIRO COMPLETO	2,000	UNIDADE	2302,000	4604,00
Especificação: MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009				
REVISAR O COMPRESSOR DE AR - MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	3,000	UNIDADE	3659,000	10877,00
REVISAR O COMPRESSOR DE AR WA 200	2,000	UNIDADE	3250,000	6500,00
REVISAR O EIXO DIANT, CUBO E TRACÇÃO DIANT COM DIFERENCIAL - RONDON 406 ANO 2012	2,000	UNIDADE	2140,000	4280,00
Especificação: REVISAR O EIXO DIANT, CUBO E TRACÇÃO DIANT COM DIFERENCIAL - RONDON 406 ANO 2012				
REVISAR O EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANT COMPLETO	4,000	UNIDADE	1250,000	5000,00
REVISAR O MECANISMO DA LAMINA E CIRCULO	4,000	UNIDADE	2144,000	8576,00
REVISAR O MECANISMO DE LAMINA E CIRCULO MOTONIVELADORA CAT 120K ANO 2009	2,000	UNIDADE	4350,000	8700,00
REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO	4,000	UNIDADE	1995,000	7940,00
REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO - MOTONIVELADORA CAT. 120 K ANO 2009	2,000	UNIDADE	3685,000	7370,00
REVISAR O SISTEMA DE FREIO COMPLETO WA 200	4,000	UNIDADE	1658,000	6632,00
REVISAR O SISTEMA HIDRÁULICO COM BOMBA DE 2 CILINDROS DE LEVANTAMENTO WA200	4,000	UNIDADE	1540,000	6160,00
Especificação: REVISAR O SISTEMA HIDRÁULICO COM BOMBA DE 2 CILINDROS DE LEVANTAMENTO WA200				
TROCAR REPAROS DA VALVULA HIDRAULICA DE DIREÇÃO	4,000	UNIDADE	1985,000	7940,00
TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE INCLINAÇÃO	4,000	UNIDADE	1752,000	7008,00
TROCAR REPAROS DOS CILINDROS DE LEVANTAMENTO	4,000	UNIDADE	2405,000	9620,00
			Total	913238,00
Condições de pagamento				30
Prazo de entrega				
Validade da proposta				60 dias
Valor por extenso				Novocentos e treze mil e duzentos e trinta e oito reais



Data: 24-08-21

Assinatura e carimbo

Império dos Cabanos e Viradiqueims Lda. - ME

CNPJ: 04.736.798/0001-95
Insc. Munic.: 304528

Rua 34, Quadra 01, Lote 57
Nova Marabá

CEP 68.507-450 - Marabá - PA